

RECEBEMOS DE VANNUCCI IMPORTACAO, EXPORTACAO E COM. PECAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 02/03/2023 VALOR TOTAL: R\$ 8.419,34 DESTINATÁRIO: JF AUTO DIESEL EIRELI - RUA JOSE DE ARAUJO BRAGA, 96 INDUSTRIAL JUIZ DE FORA-MG

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.089.447

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VANNUCCI IMPORTACAO, EXPORTACAO E COM. PECAS LTDA

RUA DOUTOR ALBERTO FRANCO LAMUNIER, 1360

PQ. VIA NORTE - 13065-531

CAMPINAS - SP Fone/Fax: 1937859400

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.089.447

Série 001

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3523 0311 6239 2000 0506 5500 1000 0894 4711 0089 3626

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230323036233 - 02/03/2023 16:33:03

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

795750843112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

11.623.920/0005-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

JF AUTO DIESEL EIRELI

CNPJ / CPF

29.564.940/0001-95

DATA DA EMISSÃO

02/03/2023

ENDEREÇO

RUA JOSE DE ARAUJO BRAGA, 96

BAIRRO / DISTRITO

INDUSTRIAL

CEP

36081-350

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

02/03/2023

MUNICÍPIO

JUIZ DE FORA

UF

MG

FONE / FAX

3230845542

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0031209740087

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:21:00

Num.	001	Num.	002	Num.	003	Num.	004	Num.	005
Venc.	30/03/2023	Venc.	13/04/2023	Venc.	27/04/2023	Venc.	04/05/2023	Venc.	25/05/2023
Valor	R\$ 3.067,70	Valor	R\$ 1.337,91	Valor	R\$ 1.337,91	Valor	R\$ 1.337,91	Valor	R\$ 1.337,91

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
6.689,55	634,13	12.804,36	1.670,65	0,00	0, 00	0, 00	41,46	6.689,55
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	59,14	0, 00	2.408,35	193,55	8.419,34

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

RODOVIARIO CAMILO DOS SANTOS FILHO LTDA

FRETE POR CONTA

(1) Dest/Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

19.451.038/0024-03

ENDEREÇO

RUA SOLDADO ANTONIO MARTINS OLIVEIRA 57 VILA VENDITTI

MUNICÍPIO

GUARULHOS

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

127635150116

QUANTIDADE

8

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

71,391

PESO LÍQUIDO

71,391

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI			
V11052-381	5801230079-AMORTECEDOR TRASEIRO DA CABINA BC. ICMS ST: 2.336,53 ALIQ. ICMS ST: 18,00% VL. ICMS ST: 268,48 IVA=84,35% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=2.336,53 vIcmsSt=268,48	87088000	010	6403	PC	2,0000	633,7200	1.267,44	1.267,44	152,09		12,00				
VA34788-478	07W903133-ESTICADOR CORREIA (POLIA FERRO) BC. ICMS ST: 2.859,51 ALIQ. ICMS ST: 18,00% VL. ICMS ST: 328,57 IVA=84,35% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=2.859,51 vIcmsSt=328,57	84835090	010	6403	UN	7,0000	221,5900	1.551,13	1.551,13	186,14		12,00				
VA38151-2005	2T2199255C-COXIM DIANTEIRO MOTOR SO REFIL S/ SUPORTE BC. ICMS ST: 1.589,10 ALIQ. ICMS ST: 18,00% VL. ICMS ST: 182,60 IVA=84,35% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=1.589,10 vIcmsSt=182,60	87089990	010	6403	PC	4,0000	215,5000	862,00	862,00	103,44		12,00				
VA38151-248	2T2199255C-COXIM DIANTEIRO MOTOR SO REFIL S/ SUPORTE BC. ICMS ST: 1.661,83 ALIQ. ICMS ST: 18,00% VL. ICMS ST: 190,96 IVA=84,35% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=1.661,83 vIcmsSt=190,96	87089990	010	6403	PC	4,0000	225,3636	901,45	901,45	108,17		12,00				
VA7654A-2171*4	TEG607947A-CAMARA DE FREIO HASTE 260MM BC. ICMS ST: 1.266,13 ALIQ. ICMS ST: 18,00% VL. ICMS ST: 203,51 IVA=101,11% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=1.266,13 vIcmsSt=203,51	87169090	110	6403	PC	3,0000	203,2506	609,75	609,75	24,39	19,82	4,00	3,25			
VA7654A-2171*3	TEG607947A-CAMARA DE FREIO HASTE 260MM ENTRADA 3/8NPT BC. ICMS ST: 421,94 ALIQ. ICMS ST: 18,00% VL. ICMS ST: 67,82 IVA=101,11% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=421,94 vIcmsSt=67,82	87169090	110	6403	PC	1,0000	203,2060	203,21	203,21	8,13	6,60	4,00	3,25			
VI2406-2171*1	5801283904-ALAVANCA CAMBIO BC. ICMS ST: 732,99 ALIQ. ICMS ST: 18,00% VL. ICMS ST: 117,82 IVA=101,11% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=732,99 vIcmsSt=117,82	87084090	110	6403	PC	1,0000	353,0000	353,00	353,00	14,12	11,47	4,00	3,25			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: LOCAL DE ENTREGA: RUA JOSE DE ARAUJO BRAGA 96 INDUSTRIAL JUIZ DE FORA MG - CEP: 36081350 - I.E. 003120974.00-87 - COD.PGTO: 28I - 28/42/56/63/84 DD CONFERENTE: GABRIEL ***** PEDIDO VERBAL FLAVIO ***** - VENDEDOR: 114 ODAIR BARBOZA - PEDIDO: 117093 - - VALOR APROX. TRIBUTOS CONFORME LEI 12741/12 - R\$ 2.408,34(28,60%). FONTE: IBPT.
ID LOTE: 1135145
ID DOCUMENTO: 3250949

RESERVADO AO FISCO

